PAGE

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2015                                                                                                                № 1
пос. Смидович

	О признании утратившим силу распоряжения председателя контрольно-счетной палаты от 15.03.2013 № 3 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы контрольно-счетной палаты Смидовичского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов контрольно-счетной палаты муниципального района в соответствие с действующим законодательством:

1.  Признать утратившим силу распоряжение председателя контрольно-счетной палаты от 15.03.2013 № 3 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы контрольно-счетной палаты Смидовичского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

контрольно-счетной палаты                                                                 О.В. Байкина